

Kód a název výrobku:	244322 Koblížek 40g		
	Výživové údaje na 100 gramů:		
Alergeny ve výrobku: lepek, mléko, vejce	Energetická hodnota	2610/625	kJ/kcal
	Tuky	35	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	16	g
Může obsahovat stopy alergenů: sezam, skořápkové plody a výrobky z nich, sója	Sacharidy	67	g
	z toho		
	- cukry	29	g
	Vláknina	1.5	g
	Bílkoviny	8.5	g
	Sůl	0.94	g
Složení: PŠENIČNÁ MOUKA , meruňková náplň s rumem (cukr, glukózo-fruktózový sirup, jablečný protlak, meruňkový protlak 22%, aroma, voda, kyselina: E330, želírující látka: E440i), rostlinný tuk (rostlinný palmový tuk, částečně hydrogenovaný rostlinný palmový tuk), voda, pekařská směs (cukr, PŠENIČNÁ MOUKA , SUŠENÝ VAJEČNÝ BÍLEK , SLADKA SUSENA SYROVATKA , jedlá sůl, SUSENA VEJCE , PŠENIČNÁ VLAKNINA , aroma, PŠENIČNÝ LEPEK , enzymy, emulgátor: E471, E472e, E322, barvivo: E160a, látka zlepšující mouku: E300, E920), cukr moučka, rostlinné rafinované oleje (slunečnicový olej, řepkový olej), droždí..			